
Reduce Domestic Hot Water I 10 0.63 8 1.3 7 10 6.75I I I I I I 
Temperature 

Install Programmable I 300 I 41.99 I 529 I 0.6 I 503 I 15 I 21.19 
Thermostats in Lockboxes 

Replace First Floor Bath fan I 450 I -3.17 I -40 I N/A I -80 I 20 I N/C 

Install Bath Fan in Second I 450 I -3.30 I -42 I N/A I -81 20 I NIC 
floor Bathroom 
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Water Savings Measures
 

Costs 
Cost of Toilet Installation 

Savings 
Annual Total Cost Savings 

Lifetime 

Simple Payback 

SIR 

Lifecycle Savings 

$800 

$50 

25 

16.0 

1.1 

$71 

1­

r 1 

I 

t· 



Table 1 

Annual Emissions Savings 

Fuel Type NOx (LBS) S02 (LBS) C02 (LBS) 

Electricity 3 6 1,850 

Natural Gas 23 0 26,770 

Oil 0 0 0 

[propane 0 0 0 

Other: Other Fuel Type Name 0 0 0 

Total 26 6 28,620 
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54 Park St. - Casa Latina
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Electric Bills 

Utility: National Grid! Constellation Energy 
Rate Class: SC1 
Account Number: Unknown 

End
 
Start Billing
 Billing Days in Usage
 

Date
 (kWh) Cost per kWh 

02/02/06 

Date Period Cost 

2,013 $260.10 $0.13 
03/03/06 

3/3/06 29
 
1,821 $0.13 

04/04/06 
4/4/06 32
 $232.46 

1,755 $0.12 
05/03/06 

$213.525/3/06 29
 
1,014 $0.12 

06/02/06 
$126.526/2/06 30
 

349
 $38.43 $0.11 
07/05/06 

7/5/06 33
 
237
28
 $30.32 $0.13 

08/02/06 
8/2/06 

34
 729
 $0.13
 

Totals 2006
 

$92.489/5/06 
7,918 $993.83
 

09/05/06
 27
 1,322 $164.71 $0.12 
10/02/06 

10/2/06 
1,508 $186.91 $0.12 

11/01/06 
11/1/06 30
 
12/4/06 1,562 $193.33 $0.12 

12/04/06 
33
 

1,3271/2/07 29
 $163.28. $0.12 
01/02/07 972
2/1/07 $129.79 $0.13 
02/01/07 

30
 
1,791 $0~143/2/07 29
 $244.15 
1,49103/02/07 4/3/07 32
 $193.32 $0.13 

04/03/07 1,5785/2/07 29
 $214.77 $0.14 
05/02/07 1,200 $162.26 $0.14 
06/04/07 

6/4/07 33
 
29
 460
 $0.13 

07/03/07 
7/3/07 $61.13 

438
8/2/07 $58.95 $0.13 
08/02/07 

30
 
8/31/07 29
 599
 $78.49 $0.13
 

Totals 2006-2007
 14,248 $1,851.09
 

Average Cost Per kWh $0.13
 

r 
I 



54 Park St. - Casa Latina
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Natural Gas Bills 

St. Lawrence Gas 
Account Number: Unknown 

Start 
Billing End Billing Days in Usage. Cost per 
Date Date Period (Therms) Cost Therm 

11/21/05 12/21/05 30 536 $697.43 $1.30 

12/21/05 1/23/06 33 582 $760.86 $1.31 

1/23/06 2/21/06 29 509 $616.94 $1.21 

2/21/06 3/22/06 29 725 $866.30 $1.19 

3/22/06 4/20/06 29 329 $356.55 $1.08 

4/20/06 5/22/06 32 247 $261.20 $1.06 

5/22/06 6/21/06 30 46 $57.10 $1.24 

6/21/06 7/24/06 33 1 $7.42 $7.42 

7/24/06 8/22/06 29 5 $12.53 $2.51 

8/22/06 9/21/06 30 46 $59.34 $1.29 

9/21/06 10/23/06 32 148 $131.56 $0.89 

10/23/06 11/21/06 29 375 $398.01 $1.06 

Totals for 2006 3,549 $4,225.24 

11/21/06 12/21/06 30 386 $457.09 $1.18 

12/21/06 1/23/07 33 425 $520.12 $1.22 

1/23/07 2/21/07 29 711 $866.92 $1.22 

2/21/07 3/22/07 29 725 $899.54 $1.24 

3/22/07 4/20/07 29 333 $418.26 $1.26 

4/20/07 5/22/07 32 366 $478.80 $1.31 

5/22/07 6/21/07 30 33 $61.36 $1.86 

6/21/07 7/23/07 32 17 $63.05 $3.71 

7/23/07 8/22/07 30 22 $40.56 $1.84 

8/22/07 9/20/07 29 61 $90.57 $1.48 

9/20/07 10/22/07 32 121 $146.29 $1.21 

10/22/07 11/21/07 30 476 $604.97 $1.27 

Totals for 2007 3,676 $4,647.53 

Average Cost Per Therm $1.26 
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